
 
 
 

Číslo smlouvy Kupujícího: 004579/2018/00 
Číslo smlouvy Prodávajícího: ………. 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

kterou ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a 

za následujících podmínek tyto smluvní strany 

 

KUPUJÍCÍ 

Název:  Vysoké učení technické v Brně  
Součást:  Fakulta informačních technologií 
Sídlo:  Božetěchova 1/2, 612 66  Brno 
Zástupce:  prof. Dr. Ing. Pavel Zemčík,  děkan   
IČ:  00216305 
DIČ:  CZ 00216305      
Kontaktní osoba Kupujícího:  XXX, email: xxx@fit.vutbr.cz, tel: 541 141 XXX 

 

a 

 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název:  ApS Brno s.r.o. 
Sídlo:  Božetěchova 2,612 66 Brno 
Zápis v obchodním rejstříku: vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35 
Zástupce:  Ing. Zdeněk Bouša, jednatel 
IČ:  00543535 
DIČ:  CZ00543535 
Bankovní spojení: XXX, č. účtu : XXX 

Kontaktní osoba Prodávajícího: 
XXX, ředitel divize AVT, tel. č: XXX, email: xxx@aps-brno.cz 

 

(dále též jako „smluvní strany“) 

 

 

 

 
  

mailto:xxx@fit.vutbr.cz


Kupní smlouva 

  

Strana 2 (celkem 4) 

 

I. PŘEDMĚT KOUPĚ 

1) Předmětem koupě podle této Smlouvy je: Modulární matice a převodníky KRAMER 

2) Předmět koupě je blíže specifikován v technickém popisu, který je nedílnou součástí této Smlouvy 
jako její příloha č. 1. 

3) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje: 

a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto 
Předmětu koupě,  

b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,  

 a Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu. 

4) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen 
a zavazuje se: 

a) Předmět koupě dopravit  
b) Předat soupisy jednotlivých položek Předmětu koupě 

 

II.  KUPNÍ CENA 

1) Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši: 

Kupní cena bez DPH                                     2.232.000,- Kč 

Výše DPH v Kč                   468.720,- KČ 

Kupní cena vč. DPH                                      2.700.720,- KČ 

2) Prodávající bere na vědomí, že Předmět koupě je hrazen z dotačních prostředků poskytnutých na 
realizaci projektu Infrastruktura pro moderní studium IT, Registrační číslo projektu: 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002547.  

 
 

III. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ 

1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději: do 4 týdnů 
od podpisu smlouvy. 

Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora uvedený Předmět koupě tím, že tento bude převzat 
jako bezvadný Kupujícím. 

2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s dostatečným 
časovým předstihem (minimálně 5  pracovních dnů) prokazatelně uvědomí o tom, že má v úmyslu 
Předmět koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět koupě převzít. V případě, že 
Prodávající včas uvědomí Kupujícího dle předchozí věty, zavazuje se Kupující umožnit Prodávajícímu 
přístup do místa plnění. 

3) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě: 

Fakulta informačních technologií VUT v Brně, Božetěchova 1/2, 612 66  Brno 



Kupní smlouva 

  

Strana 3 (celkem 4) 

 

4) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací 
protokol: 

XXX, email: xxx@fit.vutbr.cz, tel: 541 141 XXX 

5) Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace 
Předmětu koupě v souladu s čl. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek VUT. 

 

IV.  ZÁRUKA ZA JAKOST 

Kupující a Prodávající ujednávají, že Záruční doba na Předmět koupě stejně jako na každou jeho část je 85 
měsíců ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím. 

 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Nedílnou součástí Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:  

a) Příloha č. 1 – Technický popis Předmětu koupě. 

Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení čl. I. až VI. 
Smlouvy přednost před ustanoveními všech příloh Smlouvy. Smluvní strany dále sjednávají, že 
v případě nesrovnalostí či kontradikcí mezi jednotlivými přílohami je rozhodující znění přílohy, jejíž 
číselné označení uvedené v tomto odstavci je nižší.   

2) Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni 
uzavření této smlouvy (dále v textu pouze jako „VNP“). VNP mají povahu obchodních podmínek 
ve smyslu ustanovení § 1751 občanského zákoníku a upravují práva a povinnosti Prodávajícího a 
Kupujícího v případě, že tyto nejsou specifikovány v této Smlouvě. V té souvislosti rovněž smluvní 
strany k zamezení jakýchkoli spekulací prohlašují a uzavírají dohodu v tom smyslu, že ve VNP se 
Smlouvou myslí tato Smlouva. Obě smluvní strany současně ujednávají, že v případě odlišnosti 
ustanovení Smlouvy a VNP platí vždy ustanovení Smlouvy. VNP jsou dostupné na http://vut.cz/vnp, 
přičemž Prodávající svým níže uvedeným podpisem stvrzuje, že se s textem VNP detailně seznámil a 
že jsou mu tudíž známy. 

3) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze 
s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se 
nepoužije. 

4) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění této Smlouvy včetně případných dodatků Kupujícím podle § 
219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

5) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje 
povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění 
Smlouvy zajišťuje Kupující. 

6) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě 
zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, 
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

mailto:xxx@fit.vutbr.cz
http://vut.cz/vnp


Kupní smlouva 

  

Strana 4 (celkem 4) 

 

7) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. 
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této 
Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný 
závazek žádné ze smluvních stran. 

8) Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

9) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
V Brně dne 26. 3. 2018 V Brně dne 26. 3. 2018 

 
 
……………………………….................... 
prof. Dr. Ing. Pavel Zemčík 

za Kupujícího 

 
 
……………………………….................... 
Ing. Zdeněk Bouša,jednatel 

za Prodávajícího 
 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pol. Zařízení Konkrétní název výrobku MJ Počet /MJ Č. Subkritérium Váha
Účastníkem nabízená hodnota 

parametru

Způsob hodnocení 
nabízené hodnoty

1 vstupní port HDMI: podpora rozlišení ≥ 1920x1200* snímková frekvence 60 Hz 8,00% 4096x2160 čím větší, tím lepší

2 vstupní port HDBaseT: podpora rozlišení ≥ 1920x1080* snímková frekvence 60 Hz 8,00% 4096x2160 čím větší, tím lepší

3 výstupní port HDMI: podpora rozlišení ≥ 1920x1200* snímková frekvence 60 Hz 8,00% 4096x2160 čím větší, tím lepší

4 výstupní port HDBaseT: podpora rozlišení ≥ 1920x1080* snímková frekvence 60 Hz 8,00% 4096x2160 čím větší, tím lepší

5 certifikace HDBaseT pro vstupní i výstupní moduly (https://hdbaset.org) … ANO/NE 5,00% ANO ANO 100, NE 0

6 délka záruční doby min. 24 měsíců 4,00% 85 čím větší, tím lepší

7 vstupní port HDMI: podpora rozlišení ≥ 1920x1200* snímková frekvence 60 Hz 8,00% 4096x2160 čím větší, tím lepší

8 vstupní port HDBaseT: podpora rozlišení ≥ 1920x1080* snímková frekvence 60 Hz 8,00% 4096x2160 čím větší, tím lepší

9 výstupní port HDMI: podpora rozlišení ≥ 1920x1200* snímková frekvence 60 Hz 8,00% 4096x2160 čím větší, tím lepší

10 výstupní port HDBaseT: podpora rozlišení ≥ 1920x1080* snímková frekvence 60 Hz 8,00% 4096x2160 čím větší, tím lepší

11 certifikace HDBaseT pro vstupní i výstupní moduly (https://hdbaset.org) … ANO/NE 5,00% ANO ANO 100, NE 0

12 délka záruční doby min. 24 měsíců 4,00% 85 čím větší, tím lepší

13 certifikace HDBaseT (https://hdbaset.org) … ANO/NE 5,00% ANO ANO 100, NE 0

14 délka záruční doby min. 24 měsíců 4,00% 85 čím větší, tím lepší

15 certifikace HDBaseT (https://hdbaset.org) … ANO/NE 5,00% ANO ANO 100, NE 0

16 délka záruční doby min. 24 měsíců 4,00% 85 čím větší, tím lepší

100,00%

Poznámky:

*

Ve sloupci 2 jsou uvedeny požadavky na parametry zařízení, které musí být účastníkem dodrženy (podmínka), jejich nesplnění vede k vyloučení účastníka.

1

Modulární HDMI/HDBT matice 16x16
modulární přepínací matice umožňující použít kombinaci HDMI a HDBaseT vstupů a výstupů
minimální počet vstupních portů (volných pozic): 16
minimální počet výstupních portů (volných pozic): 16
minimální osazení matice vstupy: 6x HDMI, 8x HDBaseT

minimální osazení matice výstupy: 6x HDMI, 6x HDBaseT

ovládání matice: RS-232, Ethernet, tlačítkovým panelem na čelní straně
možnost montáže do 19“ rozvaděče (racku)
EU prohlášení o shodě
zařízení musí být od stejného výrobce jako HDMI Matice 8x8, Převodník HDMI/HDBT - 1, Převodník 
HDMI/HDBT – 2

Vlastnosti vstupních portů:
HDMI: podpora rozlišení min. 1920x1200p60, podpora HDCP

HDBaseT: přenos rozlišení min. 1920x1080p60 po UTP na vzdálenost min. 70m, podpora HDCP
Vlastnosti výstupních portů:
HDMI: podpora rozlišení min. 1920x1200p60, podpora HDCP, podpora analog audio stereo výstupu 

pro každý HDMI port

HDBaseT: přenos rozlišení min. 1920x1080p60 po UTP na vzdálenost min. 70m, podpora HDCP

Kramer VS-1616DN+

3*KRAMER UHD-in2-f16+

3*KRAMER UHDA-out2-f16+

4*KRAMER hdbt7-in2-f16+

3* KRAMER hdbt7-out2-f16

Specifikace hodnocených položek Hodnocené parametry / subkritéria

ks 3

2

HDMI Matice 8x8
přepínací matice umožňující použít kombinaci 8-mi HDMI/HDBaseT vstupů a výstupů
minimální počet vstupů HDMI: 4
minimální počet vstupů HDBaseT: 4
minimální počet výstupů HDMI: 4
minimální počet výstupů HDBaseT: 2
ovládání matice: RS-232, Ethernet

možnost montáže do 19“ rozvaděče (racku), výška max. 4U
EU prohlášení o shodě
zařízení musí být od stejného výrobce jako Modulární HDMI/HDBT matice 16x16, Převodník 
HDMI/HDBT - 1, Převodník HDMI/HDBT – 2
Vlastnosti vstupních portů:
HDMI: podpora rozlišení min. 1920x1200p60, podpora HDCP

Vlastnosti výstupních portů:
HDBaseT: přenos rozlišení min. 1920x1080p60 po UTP na vzdálenost min. 70m, podpora HDCP

Kramer VS88-UT ks 5

3

Převodník HDMI/HDBT – 1
převodník (extender, vysílač) z HDMI signálu na HDBaseT
podpora HDCP

HDBaseT přenos rozlišení 4K@30Hz po UTP na vzdálenost min. 70m
EU prohlášení o shodě
zařízení musí být od stejného výrobce jako Modulární HDMI/HDBT matice 16x16, HDMI Matice 8x8, 
Převodník HDMI/HDBT – 2

Kramer TP-580-txr

Vyplní účastník zadávacího řízení - účastník uvede nabízenou hodnotu parametru.

Ve sloupci 7 jsou uvedeny některé parametry ze sloupce 2, které je možné nabídnout ve výhodnější hodnotě, než je zadavatelem požadovaná hodnota uvedená ve sloupci 2 - tj. hodnocené parametry.

Číslo položky uvedené ve sloupci 6 je číslem subkritéria 2. kritéria pro hodnocení nabídek, váha (závažnost) subkritéria uvnitř váhy 2. kritéria je uvedena ve sloupci 8.

Je-li minimálně požadovaná hodnota parametru uvedena ve formátu čísloxčíslo (např. 1920x1080), uvede účastník nabízenou hodnotu ve stejném formátu. Pro účely hodnocení se provede matematický výpočet tj. 1920x1080=2073600, minimálně požadované hodnoty parametru i účastníkem nabízené hodnoty parametru a vypočtená čísla se 
porovnají.

Vyplní účastník zadávacího řízení - účastník uvede konkrétní název (tj. typ, obchodní značku, obchodní označení) nabízeného výrobku.

ks 13

4

Převodník HDMI/HDBT – 2
Převodník (extender, přijímač) z HDBaseT signálu na HDMI
podporované rozlišení min. 4K@30Hz, podpora HDCP

EU prohlášení o shodě
zařízení musí být od stejného výrobce jako Modulární HDMI/HDBT matice 16x16, HDMI Matice 8x8, 
Převodník HDMI/HDBT – 1

Kramer TP-580-rxr ks 7


	ApS_Kupní smlouva_převodníky_Registr
	Kopie - C_technicka_specifikace_hodnotici_tabulka ApS Brno
	kritéria


